
Досие на годишен план

За период 2023 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Национална агенција за европски образовни програми и мобилност

I.1.2) Адреса: бул. Кузман Јосифовски Питу бр. 17

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Аида Пешовска Ѓоргиевска , адреса на е-пошта: aida.peshovska@na.org.mk телефон/факс:
023109 045/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Државни органи - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка Вид на постапка Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Периферни ИТ уреди 30000000-9Стоки Набавки од мала
вредност Февруари

Електрична енергија 09310000-5Стоки Поедноставена
отворена постапка Февруари

Гориво 09100000-0Стоки Набавки од мала
вредност Февруари

Садници 03451100-7Стоки Поедноставена
отворена постапка Февруари

Софтверски лиценци 48000000-8Стоки Поедноставена
отворена постапка Февруари

Пијалоци и засладувачи 15000000-8Стоки Набавки од мала
вредност Март

Светлечка реклама 39294100-0Стоки Поедноставена
отворена постапка Март

Промотивни материјали 39294100-0Стоки Поедноставена
отворена постапка Април

Средства за хигиена 39000000-2Стоки Набавки од мала
вредност Април

Канцелариски материјали 30192000-1Стоки Набавки од мала
вредност Мај

Системи за компјутерска
контрола на пристап 48151000-1Стоки Набавки од мала

вредност Јули

Аудио и видео опрема 30000000-9Стоки Поедноставена
отворена постапка Јули



Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка Вид на постапка Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Компјутерска опрема 30200000-1Стоки Поедноставена
отворена постапка Август

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Одржување на софтвер 72267000-4Услуги

Постапка со
преговарање
без објавување
на оглас

Јануари

Сметководствени и книговодителски услуги 79200000-6Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Превоз на учесници 60100000-9Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Кетеринг и ресторантски услуги 55000000-0Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Такси услуги 60120000-5Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Организирање на 2 (два) настани за Меѓународна
транснационална активност на соработка
(ТАС)-"Развивање на компетенции на млади луѓе" и
"Борба против климатски промени и заштита на животна
средина"

79952000-2Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Курс за странски јазици 80580000-3Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Обука за ИТ вештини 80000000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Март

Одржување на сервер и компјутери со апликативен
софтвер 50300000-8Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Пристап до платформа за мониторинг и изработка на
извештаи во врска со објавени вести со активности на
Националната агенција

72000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Март

Миграција на серверски системи 72000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Објавување на огласи во дневни и печатени медиуми 79800000-2Услуги Набавки од
мала вредност Април

Реновирање и опремување на деловен простор согласно
Договор за закуп

98300000-6

45400000-1
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Организација на настани за промоција на програмите 79952000-2Услуги Отворена
постапка Јуни

Набавка на интернет и веб хостинг 72000000-5Услуги Набавки од
мала вредност Јуни

Осигурителни услуги 66510000-8Услуги Набавки од
мала вредност Јули



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Преведувачки услуги 79530000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Август

Печатени материјали 22900000-9Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН Вид на договор за јавна

набавка
Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Не се пронајдени соодветни записи
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